Material Polyamid 6 Material Polyamide 6
Flachdichtung Chloropren (CR) / Silikon (SIL) Flat Sealing Washer Chloroprene (CR) / Silicone (SIL)
Einsatztemperatur -40°C bis +70°C Operating Temperature -40°C to +70°C
(Silikon: -60°C bis +70°C) (S//icone.' -60°C to +70°C) connected by competence
Schutzart IP66 / IP68 Protection Class P66 / IP68
Fir besondere Bedingungen oder Einschrénkungen siehe entsprechende Produktdokumentation. For specific conditions or limitations please see relevant product documentation.

Zubehor

Accessories
VERSCHLUSSSCHRAUBE
AUSSENSECHSKANT X3 HI /M

PLUG HEXAGON X3 HI / M
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Stand: 31.08.2023 Weitere technische Angaben auf Anfrage / Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
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Further technical information on request / changes and errors


https://www.rst.eu/de/home.html
https://www.rst.eu/de/produkte/zubehoer/produkt/ex-verschlussschraube-aussensechskant222-kunststoff.html
https://www.rst.eu/fileadmin/user_upload/IMQ_13_ATEX_010X_Rev.9_01.pdf
https://www.rst.eu/fileadmin/user_upload/IECEx_IMQ_13.0003X_009.pdf
https://www.rst.eu/fileadmin/user_upload/DNV_17.0111_X_-_Revisao_01.pdf
https://www.rst.eu/uploads/tx_rstpd/A0720462-TAE00003WV.pdf
https://www.rst.eu/uploads/tx_rstpd/Declaration_of_polyamides_rev.11.pdf
https://www.rst.eu/uploads/tx_rstpd/Polyamide_Gland_Manual_REV_07.1_EngGer.pdf_02.pdf
https://www.rst.eu/fileadmin/user_upload/UK_DOC_Polyamide_rev1.pdf
https://www.rst.eu/fileadmin/user_upload/CML_21UKEX3473X_Iss._0_Signed.pdf
https://www.rst.eu/fileadmin/user_upload/1120-23.pdf

Artikelnummer
RST

Article

Code RST

83007512X3HI
83007516X3HI
83007521X3HI
83007525X3HI
83007532X3HI
83007540X3HI
83007550X3HI
83007563X3HI

Hersteller-
nummer

Manufacturer Code

HITP-X02WC
HITP-X01LWC
HITP-XTWC
HITP-X2WC
HITP-X3WC
HITP-X4WC
HITP-X5WC
HITP-X6WC

Artikelnummer
RST

Article

Code RST

83007512X3HISI
83007516X3HISI
83007521X3HISI
83007525X3HISI
83007532X3HISI
83007540X3HISI
83007550X3HISI
83007563X3HISI

Weitere Gewindelangen auf Anfrage. / Further thread length on request.
Weitere Produkte des Herstellers auf Anfrage. / Further products of the manufacturer on request.

Hersteller-
nummer
Manufacturer Code

RAL9005/CR RAL9005 / CR RAL9005 / SIL RAL9005 / SIL

HITP-X02WS
HITP-XO1LWS
HITP-XTWS
HITP-X2WS
HITP-X3WS
HITP-X4WS
HITP-X5WS
HITP-X6WS

Hersteller

Manufacturer

Gewinde
Entry
Thread

M12x1.5

M16x1.5
M20x1.5
M25x1.5
M32x1.5
M40x1.5
M50x1.5
M63x1.5

15
19
23
28
36
46
55
69

L min.

(mm)

10.0
11.0
11.0
10.0
15.5
18.0
18.0
18.0

5.0
4.0
6.0
6.7
75
9.0
9.8
9.6

100

100

100
50
50
20

Zulassungen
Approvals

ATEX / IECEx / EAC / INMETRO / DNV-GL / UKEX
ATEX / IECEx / EAC / INMETRO / DNV-GL / UKEX
ATEX/ IECEx / EAC / INMETRO / DNV-GL / UKEX
ATEX / IECEx / EAC / INMETRO / DNV-GL / UKEX
ATEX / IECEx / EAC / INMETRO / DNV-GL / UKEX
ATEX / IECEx / EAC / INMETRO / DNV-GL / UKEX
ATEX / IECEx / EAC / INMETRO / DNV-GL / UKEX
ATEX / IECEx / EAC / INMETRO / DNV-GL / UKEX

Stand: 27.06.2023
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